令和 2年 4月 8日

支部長各位

公益社団法人 日本透析医会

会 長  秋澤 忠男

日本透析医会 。日本透析医学会

新型コロナウイルス感染対策合同委員会

委員長  菊地 勘

透析施設 にお ける COVID‐ 19感染症例報告 につ いて (お願 い )

平素より当会の運営にご協力賜 り、厚 く御礼申し Lげます。

ご承知のとお り、新型コロナウイルス感染症 (COVID-19)の国内感染者数は増え続け、

透析患者、透析医療従事者の感染者のいずれも増加 しています。このような状況を踏まえ、

日本透析医会 と日本透析医学会は COVID-19対策のための合同委員会を設置 しました。

本委員会では行政への要望、折衝に資するよう、全国の透析施設におけるCOVID-19の

感染状況につき調査 し、現況を掌握 していく所存です。

つきましては、貴支部におきまして、貴都道府県下の透析施設における感染状況について、

できる限 り掌握いただき、本合同委員会に報告様式「透析患者における COVID-19調査」

によりご報告頂ければ幸いです。

・報告用メールア ドレス

cvd19」 nfocenter@saigai¨ touscki.nel

・報告様式  ※ダウンロードしてご使用ください。

「透析患者におけるCOⅥ D‐ 19調査」(EXCELフ ァイル)

http:/.、_.touseki― ikai.or.jp/htrn/o3_infO/dOc/20200408_corOna_、 ■rus_19.xlsx

(問合せ先)

公益社団法人日本透析医会事務局

TEL:03‐ 3255‐ 6471  F/EK:03-3255-6474

E‐ mail:infO@tOuseki― ikai.or.jp